
 

ESF projekts “Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs” 

(Nr.8.3.5.0/16/I/001) 

KAA pasākums “Izglītības izstāde “Skola 2019”” 

 

1.martā Auces vidusskolas 10. -12. klašu skolēni apmeklēja izstādi “Skola 

2019”. 

Izstādē "Skola 2019" skolēni vienkopus varēja iegūt visaptverošu informāciju 

par aktuālajām mācību programmām, valodu kursiem, tālmācību, e-studijām Latvijā un 

ārzemēs un atrast piemērotāko mācību iestādi, kā arī piedalīties dažādu profesiju 

meistarstiķos un paraugdemonstrējumos, konkursos un aizraujošās aktivitātēs. Bija 

iespēja klātienē satikt augstskolu mācībspēkus, studentus un iztaujāt visu par 

interesējošo mācību iestādi, uzzināt par dažādu profesiju saturu, atklāt daudz jauna un 

gūst iedvesmu turpmākai karjeras attīstībai.  

Izstādē vairāk nekā 140 izstādes dalībnieku – valsts un privātās augstskolas, 

profesionālās izglītības kompetences centri, koledžas, tehnikumi un profesionālās 

vidusskolas, mācību centri u. c. - jauniešiem prezentēja vairākus simtus izglītības 

programmu un visdažādāko nozaru mācību kursus. “Skolā” darbojās Atvērtā skatuve, 

uz kuras izstādes dalībnieki 20 minūšu garās prezentācijās interesentus iepazīstināja ar 

savu mācību iestādi un aktuālo studiju un mācību programmu piedāvājumu. Lai skolēni 

gūtu priekštatu par dažādām profesijām un atklātu sev arī ko pilnīgi jaunu, daudzi 

izstādes dalībnieki apmeklētājiem piedāvāja iespēju izmēģināt roku vienā vai otrā 

arodā. Katrs skolēns varēja  izvēlēties sev piemērotas, atbilstoši viņa vajadzībām un 

interesēm aktivitātes.  

 

Auces novada pašvaldības pedagoģe karjeras konsultante Nadežda Getikova 



 
 

 

 

 

 
 
 

 



 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 
 

 

 


